
UCHWAŁA NR IX/60/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do rady sołeckiej w sołectwie Dąbrowa Michałki

Na podstawie § 30 ust.1 Statutu sołectwa (uchwała nr 23/VIII Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 15 listopada 
1990 r.; zm.: Nr III/8/02 z dnia 12 grudnia 2002 r.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Dąbrowa Michałki 
w celu wyboru rady sołeckiej.

§ 2. 1. Wybory uzupełniające, o których mowa w § 1 odbędą się w terminie do dnia  31 grudnia 2015 r.

2. Dokładny termin i miejsce wyborów ustali Burmistrz Czyżewa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu 
miejskiego,  na tablicy ogłoszeń w sołectwie Dąbrowa Michałki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 09772D8D-A305-4B7D-AAF6-5B40973D8705. Podpisany Strona 1




